ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2023 - CONTRATO Nº 078/2023 –
CONTRATADA: SIMAE – SISTEMA DE MONITORAMENTO E APOIO
EDUCACIONAL LTDA. - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob nº 26.796.200/0001-96, representada neste ato por seu sócio proprietário Sr.
DARCI BUENA DA SILVA, portador do CPF sob nº 495.935.950-15 e RG nº
2029609563 SSP/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO, MONITORAMENTO,
CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA EDUCACIONAL QUANTO AOS
PROGRAMAS FNDE/MEC PARA O MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS. Será
pago o valor mensal de R$ 810,00 (oitocentos e dez reais). Assinado em 24 de
Agosto de 2023, com validade até 23 de Agosto de 2024.

Alto Alegre/RS, 24 de Agosto de 2023.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL